МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ  СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА  Н  1

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  «СЕЛО  ТРОИЦКОЕ »
НАНАЙСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ХАБАРОВСКОГО  КРАЯ

ПРИКАЗ

от  30 марта  2018 г. 	 Х 44- од
Об  утверждении  отчета

по  самообследованию  за  2018 год

В  соответствии  с  п .3.ч . 2 ст .29 Федерального  закона  Российской  Федерации
от  29. 12. 2012 года  Ns 273-ФЗ  "Об  образовании  в  Российской  Федерации ",
приказом  Министерства  образования  и  науки  Российской  Федерации  от  14.06
2013 г . Ns 462 «Об  утверждении  Порядка  проведения  самообследования
образовательной  организацией », приказом  Министерства  образования  и
науки  Российской  Федерации  от  10.12.20 13 г . М  1324 «Об  утверждении
показателей  деятельности  образовательной  организации , подлежащей
самообследованию »

ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Утвердить  годовой  отчет  МБОУ  СОШ  М  1 с . Троицкое  по
самообследованию  с  приложениями  подлежащие  самообследованию  в  2018

году .

2. Морозовой  Ю . А . администратору  школьного  сайта  разместить  отчет  до
05.04.2018 года .

3. Контроль  за  исполнением  приказа  оставляю  за  собой .

.

л  о

9
	 М . В . Смирнова